
Zarządzenie Nr 282/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   09   października      2020  r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2020  rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust. 4, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz  

art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz.U.                                 

z 2019r.  poz. 869 ze zm.), oraz   § 9 Uchwały Nr  XVIII/171/2019 Rady Miejskiej                

w Chmielniku  z  dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik na 2020r.  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

1.Zwiększa   się plan  dochodów budżetowych o kwotę  71.971,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zwiększa   się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę 71.971,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

  

  

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Zadania  inwestycyjne 

roczne 2020 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4  

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 282/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  09  października   2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu dotacji celowej: 

  w dziale 852 r. 85214 paragraf 2030  + 470,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.679.2020 z dnia 9 października 2020r. 

dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych 

  w dziale 852 r. 85216 paragraf 2030  + 74.088,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.679.2020 z dnia 9 października 2020r. 

dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych  

 

-w dziale 852 r. 85215 paragraf 2010  + 918,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.593.2020 z dnia 6 października 2020r. 

- z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych … 

w dziale 854 r. 85415 paragraf 2040  - 3.505,00 zł 

decyzja Wojewody Świętokrzyskiego nr.FN.I.3111.649.2020 z dnia 1października 2020r. 

- dotyczy zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników… 

 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek 

 


